
№ 21.02.2023г.
(дата составления акта)

1.1 23

1.2 23

№ п/п Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой стоимости

1 18:08:019011:2366 504360.82 21.12.2022

2 18:17:083008:1193 1139332.6 21.12.2022

3 18:05:034002:584 226124.42 23.12.2022

4 18:08:021001:3482 2775095.66 23.12.2022

5 18:09:017001:244 28769.55 23.12.2022

6 18:09:032056:492 958929.4 23.12.2022

7 18:09:032056:495 1004264.46 23.12.2022

8 18:09:032056:498 934890.26 23.12.2022

9 18:09:032056:501 1407229.77 23.12.2022

10 18:09:032056:504 1264542.77 23.12.2022

11 18:09:032056:507 1557002.48 23.12.2022

12 18:09:032056:510 1541434.13 23.12.2022

13 18:09:032056:513 861933.22 23.12.2022

14 18:09:032056:516 859477.64 23.12.2022

15 18:13:066001:862 234958.32 23.12.2022

16 18:16:009001:1588 2057481.73 23.12.2022

17 18:19:001001:369 2331537.5 23.12.2022

18 18:24:035002:211 172906.61 23.12.2022

19 18:26:024626:281 2753436.6 23.12.2022

20 18:30:000034:147 27736.4 23.12.2022

21 18:30:000850:300 460090 23.12.2022

22 18:30:000850:301 403839 23.12.2022

23 18:30:000850:303 579220 23.12.2022

№ п/п Кадастровый номер

1 18:08:010010:981

2 18:07:000000:363

3 18:07:000000:367

13.02.2023 21.12.2022

13.02.2023 21.12.2022

13.02.2023

13.02.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания для 

определения кадастровой 

стоимости

13.02.2023 20.12.2022

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой стоимости

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

АКТ определения кадастровой стоимости

АОКС-18/2023/000066
(номер акта)

Бюджетное учреждение Удмуртской Республики 

«Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации недвижимого имущества» 

(БУ УР «ЦКО БТИ»)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением



4 18:07:057001:334

5 18:07:057001:361

6 18:07:076001:735

7 18:07:076001:738

8 18:07:076001:739

9 18:04:136005:6

10 18:05:034002:718

11 18:05:034002:722

12 18:08:030012:954

13 18:08:134001:554

14 18:12:101001:553

15 18:16:009001:1573

16 18:17:083004:569

17 18:18:085001:283

18 18:26:020198:13

19 18:26:030018:3866

20 18:26:040158:231

21 18:28:000045:46

22 18:28:000046:4

23 18:29:004208:282

Исп. Абрамова Н.В.

8(3412) 68 85 63, доб. 221

Заместитель директора Немтырева Татьяна Владимировна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

13.02.2023 23.12.2022

Директор Возмищева Наталья Аркадьевна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 21.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 23.12.2022

13.02.2023 21.12.2022

13.02.2023 21.12.2022

13.02.2023 21.12.2022

13.02.2023 21.12.2022


